«Υπηρεσίες Τεχνικής Υποστήριξης σε θέματα δικτύου, WEB, 
ιστοσελίδων», η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισμό της Βουλής των 
Ελλήνων 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ/ 
ΠΡΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ογδόντα χιλιάδες ευρώ (80.000,00 €), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολική 
εκτιμώμενη αξία ενενήντα εννέα χιλιάδες διακόσια ευρώ (99.200,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.  
 Σχετική η υπ'αριθμ. 10775/6969/24.10.2022 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της Βουλής των 
Ελλήνων, Ειδικός Φορέας: 1003-201-0000000, Αναλυτικός Λογαριασμός 
Εξόδων (Α.Λ.Ε.): 2420389001 οικονομικού έτους 2022, με α/α υποχρ.

[...]

13596/9056/23.12.2022  απόφαση μαζικής ανάκλησης 
ανάληψης υποχρέωσης 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΟΧΙ 

http://www.promitheus.gov.gr/

: 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος από την ημερομηνία 
υπογραφής της.  

ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 ΝΑΙ [Χίλια εξακόσια ευρώ (1.600,00 €), που αντιστοιχεί στο 2% της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς τον ΦΠΑ] 

ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 
Κατά την πληρωμή του αναδόχου θα παρακρατηθεί φόρος, σύμφωνα με 
το άρθρο 64 του Ν.4172/2013   

ΕΙΔΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών 

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Αθήνα, στα κτήρια της Βουλής των Ελλήνων